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Abnlzzo 2,45% 533.245,00

Basilicata t,23yo 267.711,00

Calabria 4,tt% 894.546,00

Campania 9.98% 2.t72.159,00

Emilia Romagna 7,08o4 1.540.970,00

Fnuli Venezia Giulia 2,19% 476.656,00

Lazio 8,60yo I .871 .800,00

Liguria 3,02% 657.307,00

Lombardia l4,l5yo 3.079.764,00

Marche 2,65Yo 576.776,00

Molise 0,80vo 174.121,00

Provincia di Bolzano 0,82% 178.474,00

Provincia di Trento 0,84% 182.827,00

Piemonte 7,t8% t.562.735,00

Puglia 6,98% 1.5 r 9.205,00

Sardegna 2,96% 644.247,00

Sicilia 9,t9% 2.O00.214,00

Toscana 6,5604 1.427.792,00

Umbria t,64% 356.948,00

Valle D'Aosta 0,29% 63. I I 9,00

Veneto 7,28% 1.584.500,00

Iotale 100,007o 21.765.116,00

ALLEGATO 1

TABELLA RIPARTO FONDO PER LE POLITICHE
GIOVANILI2022

Risorse destinate al Sistema delle Autonomie locali

Il valore delle risorse del Fondo 2022, destinate ad ANCI, d pari ad euro
18.416.636,00.

Il valore delle risorse del Fondo 2022, destinate ad upl, d pari ad euro
2.511.360,00.



ALLEGATO 2

TABELLA COFINANZIAMENTO MINIMO REGIONALE
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Abruzzo 2,45yo 533.245,00 133.311,00

Basilicata l,23oA 267.711,00 66.928,00

Calabria 4,tt% 894.546,00 223.637,00

Campania 9,980/o 2.172.159,00 543.040,00

Emilia Romagna 7,08oh 1.540.970,00 385.243,00

Friuli Venezia Giulia 2,1904 476.656,00 119.164,00

Lazio 8,6004 1.871.800,00 467.950,00

Liguria 3,02yo 657 .307,00 164.327,00

Lombardia 14,lsYo 3.079.764,00 769.941,00

Marche 2,6504 576.776,00 L44.194,00

Molise 0,80% 174.12t,00 43.530,00

Provincia di Bolzano 0,82oh 118.474,00 44.619,00

Provincia di Trento o,84oh 182.827,00 45.707,00

Piemonte 7,180/o 1.562.735,00 390.684,00

Puglia 6,980h 1.519.205,00 379.801,00

Sardegna 2,96Vo 644.247,00 161.062,00

Sicilia g,1906 2.000.214,00 500.054,00

Toscana 6,56o4 t.427.',792,00 356.948,00

Umbria t,64% 356.948,00 89.237,00

Valle D'Aosta 0,29o 63.119,00 15.780,00

Veneto '7,280h 1.584.500,00 396.125,00

Totale 100,0070 21.765.116,00 5.44t.282,00


